
DEN MATEK
AKCE 2

AKCE 4

AKCE 3

A K C E

Cena akce:
MOC 1 195,- Kč/46,00 €

květen, červen/máj, jún

Běžná cena 1 324,- Kč/50,00 €
Ušetříte 425,- Kč/14,95 €

Běžná cena: 1 510,- Kč/58,50 €
Ušetříte 315,- Kč/12,50 €

GOLDEN SKIN NOČNÍ KRÉM
8/3294-6000  100 ml

+ ZDARMA
ROLL ON
8/3287-0001  10 ml
v hodnotě 315,- Kč/12,50 €

OČNÍ KRÉM S ALOE VERA
8/3101-0000  20 ml

+ ZDARMA
Tříkrokový pleťový set s aloe vera
8/3124-0000

AKCE 1

květen
máj

červen
jún

GOLDEN SKIN NOČNÍ KRÉM
8/3294-6000  100 ml

+ ZDARMA
sekt GOLDEN SKIN 
8/1957-0000  0,2 l 
v hodnotě 129,- Kč/4,95 €

Cena akce:
MOC 899,- Kč/35,00 €

SET BODY SPRAY
1 x INDIAN BEAUTY BODY SPRAY
8/1964-0001  50 ml

+ 
1 x WHITE YLANG YLANG BODY SPRAY
8/1964-0002  50 ml

Cena akce:
MOC 349,- Kč/13,95 €

Získáte dva kusy za cenu jednoho.

White Ylang Ylang Body Spray  
- aromatický tělový sprej, založený na 
osvěžujícím zeleném čaji, bergamotu, 
jasmínu a pačuli.
Indian Beauty Body Spray  
- stimulující tělový sprej, který díky 
smyslným a teplým tónům vůní manga 
a broskve.

Jemný oční krém poskytuje očnímu 
okolí rovnováhu, pomáhá redukovat 
suché linky a vrásky a zabránit jejich 
dalšímu vzniku. Propůjčuje očním 
partiím pružnost a hydrataci. 

1+1

1+1

1+1

1+1

Cena akce:
MOC 580,- Kč/23,50 €

Ušetříte 179,- Kč/7,25 €

AKCE 5

Cena akce:
MOC 649,- Kč/25,00 €

Běžná cena: 835,- Kč/33,50 €
Ušetříte 186,- Kč/8,50 €

KRÉM PROTI KUPERÓZE
8/3110-0000  50 ml

Krém proti kuperóze zmírňuje začervenání, 
posiluje křehké žilky a je velmi dobře tolerován 
i citlivou pokožkou. S obsahem kyseliny  
hyaluronové, výtažku z třezalky, břečťanu  
a kaštanu červeného. Působí zklidňujícím  
a posilujícím účinkem.

výhodná 
cena

Akce platí v měsíci květnu.

Akce platí v měsíci červenu.



AKCE 7

AKCE 6

Cena akce:
MOC 299,- Kč/11,50 €

Cena akce:
MOC 1 678,- Kč/65,00 €

Cena samostatných výrobků je 2 728,- Kč/105,00 €

Běžná cena: 439,- Kč/17,50 €
Ušetříte 140,- Kč/6,00 €

Ušetříte 1050,- Kč/40,00 €

SENSIPLUS HOME CARE SET 
8/1211-0000

Set obsahuje:
Sensiplus Hydrasilk Mask
1203-0000  50 ml, běžná cena: 770,- Kč/30,75 €
Sensiplus Hydrasilk Rich Special Care Cream
1208-0000  50 ml, běžná cena: 909,- Kč/36,25 €
Sensiplus Anti-lrritation Serum
1209-0000  30 ml, běžná cena: 909,- Kč/36,25 €
Make-up taštička 
7032-32

Pečující set určený pro citlivou pleť. Díky obsahu hydratačních 
složek jako hedvábné proteiny jsou produkty. Sensiplus ideální 
pro suchou a citlivou pleť. Složení efektivně zklidňuje a vyživu-
jepleť, aniž by došlo ke snížení přirozené funkčnosti  pokožky. 
Mnoho zákazníků si v dnešní době stěžuje na podráždění pleti 
z důvodu nošení roušek. Díky Sensiplus Anti-lrritation Serum, 
je pleť opět zklidněna. Účinné látky jako bílý čaj a rakytníkový 
olej stimulují mikrocirkulaci a zmírňují začervenání a otoky. 
Rich Special Care Cream chrání pleť a dodává hebkost a pocit 
úlevy a pohody.

SET LASH CREATION MASCARA SET
8/1978-0000

1 x LASH CREATION MACARA  8 ml 
1 x BI-PHASIS MAKE-UP REMOVER  50 ml

Voděodolná a objemová řasenka  
- řasenka s minimalistickým kartáčkem pro maximální efekt. Pro dlouhé, 
objemné a výrazné řasy. Objemové složení řasenky v kombinaci s malým 
kartáčkem překrývá a obaluje dokonce i ty nejkratší řasy od kořínků po 
konečky. Výsledkem jsou perfektně definované, silnější a pružnější řasy, 
které vydrží dokonale nalíčené po celý den. 
Dvoufázový odstraňovač očního make-upu - je vhodný i na velmi citlivé 
oční okolí. Neobsahuje emulgátory a je pokožkou velmi dobře snášen. 
Vyživuje, rychle se vstřebává. Bez parfemace. 

Revolution Hair, s. r. o. 
Zvolenská cesta 23
974 05 Banská Bystrica
Tel.: 048/416 22 27, 0908 799 260
E-mail: info@revolutionhair.sk
www.revolutionhair.sk

Revolution Hair s. r. o. 
Belnická 653, 
252 42 Jesenice
Tel.: 775 775 150, 241 931 398-9
E-mail: info@revolutionhair.cz
www.revolutionhair.cz

ČR:
Adresa: 

SR:
Adresa: 

Akce není možné sčítat ani kombinovat s dalšími akčními nabídkami a slevami. 
Nabídka platí od 1. 5. do 30. 6. 2021 nebo do neočekávaného vyprodání zásob nebo do odvolání.  

Společnost Revolution Hair s. r. o. si vyhrazuje právo na změnu akce.

SUPER 
AKCE!

SUPER 
AKCE!

Pouze do vyprodání zásob!

Pouze do vyprodání zásob!


